
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MORELLI-COLAO” 

LICEO GINNASIO STATALE “M. MORELLI” 

LICEO ARTISTICO “D. COLAO” 
Via XXV APRILE, 1 - VIBO VALENTIA 

 

 

 

 

Cod. meccanograficoVVIS00700G     

Cod. fiscale:  96034290799                                                                             

http://www.iismorellicolao.gov.it/ 

e-mail: vvis00700g@istruzione.it 

pec: vvis00700g@pec.istruzione.it 

tel. :  0963/376739 

         0963/376760 

e-mail: vvis00700g@istruzione.it 

 

 

 
Ai Genitori 
Agli Alunni 

                                                                                                                               Ai Docenti 
                                                                                                                              Sito WEB 

                                                                        
AVVISO N. 138 

                           
OGGETTO : ERRATA CORRIGE   -   LICEO ARTISTICO - CALENDARIO PER CORSI 

DI RECUPERO DI FINE TRIMESTRE ANNO  SCOLASTICO 2017/2018 
 
 
  

 

A rettifica del calendario pubblicato in data 03/01/2018 con avviso n.137 si allega il 

calendario sostitutivo. 

 

 

     Prof.ssa Cavalieri Teresa  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                   Ing. Raffaele Suppa 
 
                                                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93) 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.iismorellicolao.gov.it/
mailto:vvis00700g@istruzione.it
mailto:vvis00700g@pec.istruzione.it




 
 

CALENDARIO CORSO DI RECUPERO FINE TRIMESTRE A.S. 2017/2018 
LICEO ARTISTICO “D.COLAO” 

I corsi di recupero delle su citate discipline, per una durata di 15 ore, si terranno secondo il 
calendario seguente. 
  

Materia :  Giorno ORA Classi  

MATEMATICA 12/01/18 

16/01/18 

23/01/18 

30/01/18 

06/02/18 

13/02/18 

 

14:30- 17:00 

14:30- 17:00 

14:30- 17:00 

14:30- 17:00 

14:30- 17:00 

14:30- 17:00 

 

Prime  

 

Materia :  Giorno ORA Classi  

MATEMATICA 11/01/18 

18/01/18 

25/01/18 

01/02/18 

08/02/18 

09/02/18 

14:30 - 17:00 

14:30 - 17:00 

14:30 - 17:00 

14:30 - 17:00 

14:30 - 17:00 

14:30 - 17:00 

Terze  

 

 

 

 

 
La Referente per l’Orientamento  
Prof.ssa Teresa Cavalieri 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


