ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE – "M. MORELLI – D. COLAO"-VIBO VALENTIA Prot. 0000046 del 04/01/2018

C27 (Uscita)



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MORELLI-COLAO"

LICEO GINNASIO STATALE "M. MORELLI" LICEO ARTISTICO "D. COLAO"

Via XXV APRILE, 1 - VIBO VALENTIA



Cod. meccanograficoVVIS00700G Cod. fiscale: 96034290799 http://www.iismorellicolao.gov.it/

e-mail: vvis00700g@istruzione.it pec: vvis00700g@pec.istruzione.it tel.: 0963/376739 0963/376760 e-mail: vvis00700g@istruzione.it

> Ai Genitori Agli Alunni Ai Docenti Sito WEB

AVVISO N. 138

OGGETTO: ERRATA CORRIGE - LICEO ARTISTICO - CALENDARIO PER CORSI DI RECUPERO DI FINE TRIMESTRE ANNO SCOLASTICO 2017/2018

A rettifica del calendario pubblicato in data 03/01/2018 con avviso n.137 si allega il calendario sostitutivo.

Prof.ssa Cavalieri Teresa

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93

Il Dirigente Scolastico Ing. Raffaele Suppa

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93)

CALENDARIO CORSO DI RECUPERO FINE TRIMESTRE A.S. 2017/2018 LICEO ARTISTICO "D.COLAO"

I corsi di recupero delle su citate discipline, per una durata di 15 ore, si terranno secondo il calendario seguente.

Materia:	Giorno	ORA	Classi
MATEMATICA	12/01/18	14:30- 17:00	Prime
	16/01/18	14:30- 17:00	
	23/01/18	14:30- 17:00	
	30/01/18	14:30- 17:00	
	06/02/18	14:30- 17:00	
	13/02/18	14:30- 17:00	

Materia:	Giorno	ORA	Classi
MATEMATICA	11/01/18	14:30 - 17:00	Terze
	18/01/18	14:30 - 17:00	
	25/01/18	14:30 - 17:00	
	01/02/18	14:30 - 17:00	
	08/02/18	14:30 - 17:00	
	09/02/18	14:30 - 17:00	

La Referente per l'Orientamento Prof.ssa Teresa Cavalieri